
Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 

VÝZVA K ÚČASTI NA PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI VEŘEJNÉ 
ZAKÁZCRE NA DODÁVK , SLOUČENÍ, IMPLEMEN

PROVOZU NOVÉHO WEBU STÁTNÍHO POZEMKOVÉHO ÚŘADU

Česká republika – Státní pozemkový úřad
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 Žižkov
Zastoupený: , ústřední ředitelkou

ontaktní osoba Jiří Chum zástupce ředitele 
IČO / DIČ
Internetová adresa profilu 

ID Datové schránky:
Č.j. / Spis. zn.:

Státní pozemkový úřad (dále také „SPÚ“ nebo „zadavatel“ tímto vyzývá potenciální 
účasti na předběžné tržní (dále také „PTK“), která se bude konat 

průběhu měsíce června

Právnické a fyzické osoby oslovené jsou pro účely této zakázky označovány jako „účastník“ 
nebo „dodavatel“

ÚVOD

SPÚ připravuje zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem: Dodávka, sloučení, 
implementace a podpora provozu nového webu Státního pozemkového úřadu

Před zahájením zadávacího řízení se zadavatel rozhodl využít institutu PTK dle ust. § 33 
zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“), jako nástroje ke komunikaci s dodavateli, a to za účelem zjištění relevantních a 
objektivních informací o možnostech daného trhu. 

Cílem PTK je připravit zadávací podmínky vč. řádného definování a ověření specifikace 
předmětu plnění, tak aby nejlépe vyhovoval potřebám zadavatele a současně možnostem trhu; 
prověřit si u dodavatelů eventuality řešení požadavků zadavatele na funkcionality předmětu 
plnění, získat zpětnou vazbu daného řešení či existenci jiných možností a funkcí nového webu 
SPÚ. Dále pak nastavit zadávací podmínky tak, aby byly smysluplné, přiměřené, aby byl
nalezena rovnováha ostatním zásadám či principu 3E hospodárnosti, 
efektivitě a účelnosti.

Za účast na předběžné tržní konzultaci nenáleží dodavatelům žádné kompenzace jejich 
případných nákladů. Předběžná tržní konzultace bude vedena tak, aby to nenarušilo 
hospodářskou soutěž ani zásady zadávání veřejných zakázek ve smyslu § 6 zákona

na § 211, odst. 1 zákona bude PTK probíhat této výzvy

mailto:j.chum@spucr.cz
https://zakazky.spucr.cz/vz00046994


rámci této PTK vyhrazuje právo případného osobního jednání 
zástupci dodavatelů za účelem projednání výsledného konceptu vzorové zadávací 

Průběh a výsledek bude zaznamenán v samostatné zprávě, která bude uveřejněna 
SPÚ na webové adre

CÍLEM VEŘEJNÉ ZAKÁZKY BUDE

Cílem veřejné zakázky bude zajištění technických prostředků zadavatele umožňujících provoz 
a správu webových stránek v zákonnými požadavky a užitnými a funkčními 
potřebami organizace zadavatele. Z pohledu procesního a obchodního je cílem zadavatele 

technické prostředí, konsolidovat současné webové stránky a zajistit jejich vzhled 

Rámcová specifikace zadání:

Cílem požadavku je sjednotit vyjmenované portály pod jednu portálovou platformu.

včetně „karierní web“, tedy současná část webu spucr.cz –
„Volná místa“.

Základní očekávané přínosy jsou:

Sjednocení technologické platformy webu 
Sjednocení vzhledu webů (design systém 
Využití technologie MS Azure FrontDoor 
Server bude virtualizován na platformě Hyper
Operační systém bude windows server (2022 a novější) a web server IIS
vysoká dostupnost aplikace nebo serveru (loadbalancing)

ATÁVAJÍCÍHO

Základní informace o zadavateli:

 Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřa

 Právní forma: služební úřad v rámci organizační složky státu MZe ČR  

 Počet krajských pracovišť: 13 Počet poboček: 64

Zadavatel v současné době provozuje

včetně „karierní web“, tedy současná část webu spucr.cz –
„Volná místa“.

https://zakazky.spucr.cz/vz00046994
https://www.spucr.cz/
https://zitkrajinou.spucr.cz/
https://soutezzk.spucr.cz/
https://designsystem.gov.cz/
https://www.spucr.cz/
https://zitkrajinou.spucr.cz/
https://soutezzk.spucr.cz/


POŽADOVANÉHO STAVU

Předmětem veřejné zakázky poskytnutí služeb spočívajících v zajištění kompletní 
dodávky v poslední dostupné verzi pro realizaci řešení nových webových stránek 
Státního pozemkového úřadu. Logické sloučení současných webů a jejich funkcionalit
zajištění migrace dat ze stávajících webů a provozní podpory
Součástí předmětu plnění především:

Cílový koncept – výstupem analýzy bude návrh řešení, včetně cílové grafiky;
poskytnutí licence základního software
vývoj webu;
poskytnutí implementačních služeb produktivní instance systému (v produkčním 
prostředí ostrého provozu) v rozsahu potřebném pro řádné nasazení a provoz 
poskytnutí služeb pro realizaci migrace dat ze stávajících webů do cílového systému
poskytnutí paušálních služeb údržby základního software (maintenance) a služeb 
poimplementační údržby a podpory uživatelů a provozu.

ORMA A PRŮBĚH PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE

PTK bude vedená formou osobních pohovorů v rámci kterých budou prodiskutovány detaily 
jednotlivých oblast požadované služby každým účastníkem po 
předchozí domluvě individuálně. 
Předpokládaná časová dotace jednoho účastníka bude cca 1,5 hod. Zájemci o PTK

odesláním e níž Pro rezervaci konkrétního terminu 
účastníka prostřednictvím kontaktní osoby.

Zájemci se mohou registrovat na e mailové adrese:

čním e zájemci uvedou:

název a IČ účastníka;
kontaktní údaje: e mailovou adresu a telefon kontaktní osob
jména osob, které se budou PTK účastnit
do předmětu e mailu uvedou „ – WEB SPÚ“

Z osobních jednání bude pořizován audiozáznam, který bude sloužit výlučně pro potřeby 

Účast na předběžné tržní konzultaci je otevřená. Účastnit se jich mohou zejména všichni 
potenciální zájemci o předmětnou veřejnou zakázku V rámci zvýšení informovanosti o 
zahájení předběžné tržní konzultace zadavatel současně adresně oslovil několik konkrétních 
dodavatelů . této výzvy

OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

adresně upozornil na zahájení níže uvedené 

Číslo Název dodavatele IČO 

Údolní 212/1, Braník, 147 00 Praha 4

Čechyňská 547/5, Trnitá, 602 00 Brno

mailto:j.chum@spucr.cz


Vinohradská 1511/230, Strašnice, 

Veletržní 820/73, Holešovice, 

Libeň

Rohanské nábřeží 717/4, Karlín, 

Žerotínova 2083/11, 741 01 Nový Jičín

Voctářova 2449/5, Libeň, 180 00 Praha 8

TÉMAT

Předmětem PTK budou především otázky týkající se navržení optimálního řešení pro naplnění 
cílů veřejné zakázky např.:

 Jaké jsou použité technologie

 Umí řešení využívat úložiště MS SQL databáze

 Umožňuje aplikace kontrolu stavu funkcionalit např pomocí HealthChecks nebo api

 Je umožněn i vlastní vývoj funkcí v rámci Vaší aplikace

 Schvalovací proces na vytváření obsahu článku

 Vytváření stromové struktury kategorií

 ožnost vytváření uživatelských formulářů

 Splňuje web design přístupnost i pro handicapované

 Implementace šablony eGovernmentu

 Implementace nového modulu na míru 

 Migrace obsahu databáze a souborů 

 Možnosti ankety/abonentní systém/ diskuse

 Rezervační kalendář



 Propojitelnost se sociálními sítěmi, možnost přesdílet jednoduchým odkazem, 

 Rozcestník/chatbot

 možnost filtrování fotografií, použití témat, klíčových slov

 Možnost plánování příspěvků



 level odhad ceny vývoje a nasazení nového webu 

 Odhad ceny měsíční podpory provozu 

 – vývoj + nasazení



ZÁVĚR

Zadavatel předem děkuje zájemcům za účast věří, že PTK povede k takovému 
nastavení zadávacích podmínek veřejné zakáz které bud
tak i relevantním dodavatelům. 

Případné další informace o formě a průběhu PTK i další související dokumenty budou 
uveřejňovány na profilu zadavatele 

Elektronicky podepsáno.

Mgr. Pavel Škeřík
ředitel Sekce ekonomické a ICT
Státní pozemkový úřad

https://zakazky.spucr.cz/vz00046994

		2024-06-05T15:01:07+0200




